
Pour compléter ce document, il doit avoir été préalablement sauvegardé.

Coordonnées Date *

Si première demande, merci de remplir tous les champs marqués (*). Sinon, vous pouvez vous limiter à société, nom, CP et référence du chantier.

Société * Tel *

Poste dans l'entreprise * Fax 

Prénom, Nom * eMail

N° et rue * www

Code postal * Domaine *

Ville *

Pays *
si autre que France métropolitaine

Référence du chantier, Nom * Adresse *

CP *   Ville *

Altitude du bâtiment    . . . . . . . . . . . . . . . .  m
Paroi

Mur     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Toiture    . . . . . . Inclinaison   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . °

Plancher haut contre comble non-aménagé Bâtiment ancien Mise en oeuvre par l'extérieur    . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Paroi ombragée     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Utilisation du bâtiment, autre qu'habitation  ( sauna / piscine … )

Autre

Composition de la paroi
Matériau
intérieur          

ext

Composition complémentaire   - par exemple végétalisation [mm], gravier [mm], caillebotis bois, panneaux PV- ou solaire thermique

Remarque, indication

A envoyer à
Hotline technique pro clima
Tél.: 022 518 18 98
Fax: 052 301 54 57

Renseignements pro clima - pour une appréciation du comportement hygrothermique de parois

Épaisseur 
       [mm] 

Autres                                                  
 ou R, valeur sλ d ...

eMail: technique@proclima.ch

ou  *

pro clima schweiz GmbH
Teichgässlein 9
CH - 4058 Basel
Tel.:  052 588 00 90

ch-fr.proclima.com

mailto:technique@proclima.ch
https://ch-fr.proclima.com/

	Tabelle1

	Datum: 
	Firma: 
	Stellung in der Firma: 
	Name Vorname: 
	Straße Hausnr: 
	PLZ: 
	Ort: 
	Land: 
	Tel: 
	Fax: 
	eMail: 
	www: 
	Branche: [...]
	Projektbez Bauherr: 
	Projektbez Adresse: 
	Projektbez PLZ: 
	Projektbez Ort: 
	Höhe: 
	Wand: Off
	Dach: Off
	Dachneigung: 
	Decke zum DG kalt: Off
	Altbau: Off
	Bearbeitung von außen / oben: Off
	Verschattung: Off
	Raumnutzung: 
	Sonstiges Hinweis: 
	Materialauswahl: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: [---]
	1: [---]
	2: [---]
	3: [---]
	4: [---]
	5: [---]
	6: [---]
	7: [---]
	8: [---]
	9: [---]
	10: [---]




	Dicke: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 



	Hinweis: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 




	zusätzl: 
	 vorhandene Aufbauten: 

	Projektdaten zurücksetzen: 
	Weitere Anmerkungen Hinweise 1: 


